<u>REGIÃO</u> AUTÓNOMA DA MADEIRA



Sexta-feira, 13 de janeiro de 2012



Série

Número 10

Suplemento

Sumário

SECRETARIAREGIONAL DO AMBIENTE E RECURSOS NATURAIS

Nomeação do Dr. João José Ornelas Nunes em regime de substituição para o cargo de Diretor de Serviços de Artesanato, da Direção de Serviços de Artesanato, do Instituto do Vinho, do Bordado e do Artesanato da Madeira, I.P..

SECRETARIAREGIONAL DO AMBIENTE E RECURSOS NATURAIS

Aviso

Pelo Despacho n.º 3/2012, de 12 de janeiro, de Sua Excelência o Secretário Regional do Ambiente e dos Recursos Naturais, foi nomeado em regime de substituição para o cargo de Diretor de Serviços de Artesanato, da Direção de Serviços de Artesanato, do Instituto do Vinho, do Bordado e do Artesanato da Madeira, I.P., o Dr. João José Ornelas Nunes, Técnico Superior, licenciado em Direito. Apresente nomeação é feita porquanto o lugar encontra-se vago e é urgente assegurar a Direção de Artesanato, produzindo efeitos a partir de 15 de janeiro de 2012.

Secretaria Regional do Ambiente e dos Recursos Naturais, aos 12 de janeiro de 2012.

O CHEFE DE GABINETE, José Miguel da Silva Branco

Divisão do Jornal Oficial Divisão do Jornal Oficial

Número 181952/02

EXECUÇÃO GRÁFICA

DEPÓSITO LEGAL

IMPRESSÃO

Preço deste número: € 0,60 (IVA incluído)